@ ALPHA AMOIBAIA KEDAAAIA

OEMATO®YANAKAZ: ALPHA BANK AE.

ETHZIA EKOEZH 2022

EMAITEAMATIKO TAMEIO
ETAIPEIQN MNMETPEAAIOEIAQN AIEONEZ MIKTO

ATPIAIOZ 2023

Ol 0.Z.E.K.A. AEN EXOYN EITYHMENH AMOAOXH KAI Ol TPOHITOYMENEZX ATMTOAOZEIX AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEX



EMAITEAMATIKO TAMEIO ETAIPEIQN METPEAAIOEIAQN AIEONEZ MIKTO

EMATTEAMATIKO TAMEIO ETAIPEIQN NETPEAAIOEIAQN AIEONEE MIKTO
Ap.eykp.E.K. 211/02.06.2014
ETAIPEIA AIAXEIPIZHE: ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.A.A K. (AP.I.E.MH. 920101000)
OEMATOOYAAKAZ AMOIBAIOY KEGAAAIOY ALPHA BANK A E.
ETHZIA EKOEZH AIAXEIPIZHE KATA THN 31.12.2022
(Ap. 77 N.4099/12 - ©.E.K. 250/A/ 20.12.2012, N.4308/2014)

TEMAXIA / TPEXOYZA TIMH - - MOZOSTOEMITOY  MOZOXTO EM TOY
EIAOZ ASIOTPA®OY ONOMASTIKH  MONAAOZ ZE NOMIZMA TPE);%YE"_Q_A:'A Tpi)éoéigg:"‘ ZYNOAOY TOY KAGAPOY
ASIA ANAGOPAZ ENEPFHTIKOY ENEPFHTIKOY
ANAAYTIKH MEPIOYZIAKH KATAZTAZH
KINHTEE ASIEZ
EIZHTMENES E OPFANQMENH AFOPA
EZQTEPIKOY

METOXEZ EIZHTMENEZ ZTO X.A
AKINHTH NEPIOYZIA

LAMDA DEVELOPMENT A.E. (KO) 9.000 5,8500 52.650,00 0,26 % 0,26 %
52.650,00 0,26 % 0,26 %

BIOMHXANIKA MPOIONTA

MYTIAHNAIOZ A.E. 5.000 20,3000 101.500,00 0,51 % 0,51 %

O.A.N. AE (KO) (OPFAN.AIMEN.TEIPAIA) 500 15,8000 7.900,00 0,04 % 0,04 %
109.400,00 0,55 % 0,55 %

KATAZKEYEZ KAl YAIKA KATAZKEYQN

EAAAKTQP A.E. (KO) 15.000 1,7500 26.250,00 0,13 % 0,13 %

FEK-TEPNA A.E. ZYMMETOXQN (KO) 7.500 10,9000 81.750,00 041 % 0,41 %
108.000,00 0,54 % 0,54 %

NETPEAAIO KAI AEPIO

MOTOP OIAN(EAAAT) AIYA.KOPINOOY A.E.(KO) 6.000 21,8200 130.920,00 0,65 % 0,65 %

HELLENiIQ ENERGY Avwvupn ETaipgia ZUUUETOXWY 7.500 7,5900 56.925,00 0,28 % 0,28 %
187.845,00 0,94 % 0,94 %

NPOZQMIKA KAI OIKIAKA ATAGA

[P.ZAPANTHZ A.B.E.E. (KO) 3.500 6,4900 22.715,00 0,11 % 0,11 %

AUTOHELLAS ANQON TOYP & EMIM ETAIPEIA (KO) 2.700 10,3600 27.972,00 0,14 % 0,14 %

JUMBO ANQONYMH EMIMOPIKH ETAIPEIA (KO) 5.500 15,9800 87.890,00 0,44 % 0,44 %
138.577,00 0,69 % 0,69 %

TAZIAIA KAl ANAYYXH

ONAM A.E. (KO) 8.000 13,2300 105.840,00 0,53 % 0,53 %
105.840,00 0,53 % 0,53 %

THAENIKOINQNIEZ

OTE AE. (KO) 10.000 14,5900 145.900,00 0,73 % 0,73 %
145.900,00 0,73 % 0,73 %

TPANEZEXZ

ALPHA YTMHPEZION KAl ZYMMETOXQN ANQONYMH ETAIPIA 70.000 1,0000 70.000,00 0,35 % 0,35 %

EUROBANK ERGASIAS YTNHPEZION KAl ZYMMETOXON A E. 90.000 1,0550 94.950,00 047 % 0,47 %

EONIKH TPAMEZA THZ EAAAAOX A.E (KO) 27.000 3,7470 101.169,00 0,50 % 0,50 %

PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA 37.000 1,4380 53.206,00 027 % 0,27 %
319.325,00 1,59 % 1,59 %

YMHPEZIEZ KOINHZ QOEAEIAZ

TEPNA ENEPTEIAKH A.B.E.T.E (KO) 6.500 20,3800 132.470,00 0,66 % 0,66 %

AAMHE ZYMMETOXQN A.E. 13.500 1,7000 22.950,00 0,11 % 0,11 %

E.YAAT. AE. (KO) 6.000 6,8000 40.800,00 0,20 % 0,20 %

AEH AE.(KO) 9.000 6,5550 58.995,00 0,29 % 0,29 %
255.215,00 1,27 % 1,27 %

XPHMATOOIKONOMIKEX YMHPEZIEZ

EAAHNIKA XPHMATIZTHPIA A.E. ZYM.EKKA®.AIAK. & KATAX. 5.500 3,1000 17.050,00 0,09 % 0,09 %

17.050,00 0,09 % 0,09 %
ZYNOAO ZE METOXEZ EIZHFMENEZ £TO X.A 1.439.802,00 7,18 % 7,18 %

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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EMAITEAMATIKO TAMEIO ETAIPEIQN METPEAAIOEIAQN AIEONEZ MIKTO

OMOAOTIEZ EZQTEPIKOY

OMOAOTA EZQTEPIKOY ETAIPIKA
OPAP SA -GRC419120AD7

LAMDA DEVELOPMENT -GRC2451207D1

ZYNOAO ZE OMOAOTIEZ EZQTEPIKOY

ZYNOAO AZIOrPA®QN EZQTEPIKOY

EZQTEPIKOY

METOXEZ EIZHTMENEZ ZTO XPHMATIZTHPIO AGHNQN
BIOMHXANIKA NPOIONTA

VIOHALCO S.A. GA

TPO®IMA & NMOTA
COCA-COLA HBC AG

KATAZKEYEZ KAI YAIKA KATAZKEYQN
TITAN CEMENT INTERNATIONAL S.A.

METOXEZ EIZHFMENEZ ZE XPHMATIZTHPIA AAAOAAMHE
AIAGOPQN XQPQN ZE CHF

NOVARTIS AG REGISTERED

NESTLE SA-REG

(ROCZg.VX)ROCHE HLDGS AG

UBS GROUP AG

ZURICH INSURANCE GROUP AG

AIA®OPQN XQPQN ZE EUR
SANOFI

SCHNEIDER ELECTRIC S.A
BAYER AG

DAIMLER AG

DAIMLER TRUCK HOLDING AG
BNP PARIBAS

AR LIQUIDE

MUENCHENER RUECKVER AG-REG
TOTAL ENERGIES SE

SAP SE

VINCI SA

SIEMENS AG-REG

ALLIANZ AG VINK

LVMH MOET- HENNESSY LOUI
L'OREAL

ASM LITHOGRAPHY HOLDING NV
AIRBUS GROUP NV

AIAOOPQN XQPQN ZE GBP
DIAGEO PLC

SHELL PLC - NEW

BHP GROUP LTD

ASTRAZENECA

RIO TINTO PLC

BP PLC ORD

GSK PLC

BRITISH AMERICAN TOBACCO PLC
RECKITT BENCKISER GROUP PLC
UNILEVER

100.000
200.000

5.000

5.500

3.500

3.000
4.100
1.000
8.000

200

1.400
900
1.800
600
450
2.000
990
400
3.000
1.400
900
1.400
1.000
360
300
600
700

3.500
9.000
3.800
2.000
2.000
15.000
1.200
3.000
700
3.200

95,0000
92,5000

4,0050

22,6000

12,0600

83,5900
107,1400
290,5000

17,2050
442,3000

89,8400
130,7200
48,3250
61,4000
28,9450
53,2500
132,4000
304,0000
58,6500
96,3900
93,2900
129,6400
200,9000
679,9000
333,6000
503,8000
111,0200

36,5000
23,2600
25,7000
112,1800
57,9800
4,7490
14,3760
32,8150
57,5400
41,8200

250.770,00
439.274,00
290.500,00
137.640,00

88.460,00

127.750,00
209.340,00
97.660,00
224.360,00
115.960,00
71.235,00
17.251,20
98.445,00
40.278,00
133.824,00

95.000,00
185.000,00

280.000,00
280.000,00

1.719.802,00

20.025,00
20.025,00

124.300,00

124.300,00

42.210,00
42.210,00

253.934,02
444.816,41
294.165,30
139.376,63
89.576,12
1.221.868,48

125.776,00
117.648,00
86.985,00
36.840,00
13.025,25
106.500,00
131.076,00
121.600,00
175.950,00
134.946,00
83.961,00
181.496,00
200.900,00
244.764,00
100.080,00
302.280,00
77.714,00
2.241.541,25

144.572,45
236.906,43
110.520,12
253.904,30
131.229,91

80.615,41

19.522,88
111.408,49

45.581,91
151.446,29

1.285.708,19

0,47 %
0,92 %
1,40 %
1,40 %

8,57 %

0,10 %
0,10 %

0,62 %
0,62 %

0,21 %
0,21%

1,27 %
222%
1,47 %
0,69 %
0,45 %
6,09 %

0,63 %
0,59 %
0,43 %
0,18 %
0,06 %
0,53 %
0,65 %
0,61 %
0,88 %
0,67 %
0,42 %
0,90 %
1,00 %
1,22 %
0,50 %
1,51 %
0,39 %
11,18 %

0,72 %
1,18 %
0,55 %
1.27 %
0,65 %
0,40 %
0,10 %
0,56 %
0,23 %
0,76 %
6,41 %
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0,47 %
0,92 %
1,40 %
1,40 %

8,58 %

0,10 %
0,10 %

0,62 %
0,62 %

0,21 %
0,21 %

1,27 %
222 %
1,47 %
0,70 %
0,45 %
6,10 %

0,63 %
0,59 %
0,43 %
0,18 %
0,06 %
0,53 %
0,65 %
0,61 %
0,88 %
0,67 %
0,42 %
0,91 %
1,00 %
1,22 %
0,50 %
1,51 %
0,39 %
1,19%

0,72 %
1,18 %
0,55 %
1,27 %
0,65 %
0,40 %
0,10 %
0,56 %
0,23 %
0,76 %
6,42 %
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AIA®OPQN XQPQN ZE USD
MCDONALD'S CORP
MICROSOFT CORP

PROCTER AND GAMBLE CO/THE
J.PMORGAN CHASE & CO

WAL MART STORES INC

PHILIP MORRIS CO

TEXAS INSTRUMENTS INC
META PLATFORMS INC
MASTERCARD INC-A

ALPHABET INC-CL A
NOVO-NORDISK A/S-SPONS ADR
BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B
VISA INC-CLASS A SHARES
LINDE PLC

NEXTERA ENERGY INC
HONEYWELL INTERNATIONAL INC
NIKE INC

ELILILLY

PFIZER INC

WALT DISNEY CO/THE
COCA-COLA CO/THE
MEDTRONIC INC

UNITED HEALTH GROUP INC
BANK OF AMERICA CORP
MORGAN STANLEY GROUP
CISCO SYS INC

PAYPAL HOLDINGS INC
RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP
EXXON MOBIL CORP

UNION PACIFIC CORP

PEPSICO INC

JOHNSON & JOHNSON

APPLE COMP INC

ORACLE SYS CORP

MERCK & CO INC

ABBOTT LABORATORIES
AMAZON. COM INC

CHEVRON CORP

ADOBE INC

NVIDIA CORP

ACCENTURE PLC-CL A
COMCAST CORP- CLASS A
THERMO ELECTRON CORP
DANAHER CORP

ZYNOAO ZE METOXEZ EIZHFMENEZ ZE XPHMATIZTHPIA

100
800
250
350
160
220
130
170
110
500
2.150
170
250
900
240
100
140
80
700
200
500
200
80
1.000
300
500
150
600
500
100
150
450

180
300
190
800
250
50
320
80
550
40
80

263,5300
239,8200
151,5600
134,1000
141,7900
101,2100
165,2200
120,3400
347,7300

88,2300
135,3400
308,9000
207,7600
326,1800

83,6000
214,3000
117,0100
365,8400

51,2400

86,8800

63,6100

77,7200
530,1800

33,1200

85,0200

47,6400

71,2200
100,9200
110,3000
207,0700
180,6600
176,6500
129,9300

81,7400
110,9500
109,7900

84,0000
179,4900
336,5300
146,1400
266,8400

34,9700
550,6900
265,4200

26.353,00
191.856,00
37.890,00
46.935,00
22.686,40
22.266,20
21.478,60
20.457,80
38.250,30
44.115,00
290.981,00
52.513,00
51.940,00
293.562,00
20.064,00
21.430,00
16.381,40
29.267,20
35.868,00
17.376,00
31.805,00
15.544,00
42.414,40
33.120,00
25.506,00
23.820,00
10.683,00
60.552,00
55.150,00
20.707,00
27.099,00
79.492,50
207.888,00
14.713,20
33.285,00
20.860,10
67.200,00
44.872,50
16.826,50
46.764,80
21.347,20
19.233,50
22.027,60
21.233,60

24.640,49
179.388,50
35.427,77
43.884,99
21.212,16
20.819,26
20.082,84
19.128,38
35.764,66
41.248,25
272.072,00
49.100,51
48.564,75
274.485,27
18.760,17
20.037,40
15.316,88
27.365,31
33.537,17
16.246,84
29.738,20
14.533,89
39.658,16
30.967,74
23.848,53
22.272,09
9.988,78
56.617,11
51.566,15
19.361,38
25.338,01
74.326,79
194.378,68
13.757,08
31.122,02
19.504,53
62.833,10
41.956,52
15.733,05
43.725,85
19.959,98
17.983,64
20.596,17
19.853,76
2.116.704,81

7.052.357,73

0,12 %
0,89 %
0,18 %
0,22 %
0,11 %
0,10 %
0,10 %
0,10 %
0,18 %
0,21 %
1,36 %
0,24 %
0,24 %
1,37 %
0,09 %
0,10 %
0,08 %
0,14 %
0,17 %
0,08 %
0,15 %
0,07 %
0,20 %
0,15 %
0,12 %
0,11 %
0,05 %
0,28 %
0,26 %
0,10 %
0,13 %
0,37 %
0,97 %
0,07 %
0,16 %
0,10 %
0,31 %
0,21 %
0,08 %
0,22 %
0,10 %
0,09 %
0,10 %
0,10 %
10,55 %

35,16 %

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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0,12 %
0,90 %
0,18 %
0,22 %
0,11 %
0,10 %
0,10 %
0,10 %
0,18 %
0,21 %
1,36 %
0,25 %
0,24 %
1,37 %
0,09 %
0,10 %
0,08 %
0,14 %
0,17 %
0,08 %
0,15 %
0,07 %
0,20 %
0,15 %
0,12 %
0,11 %
0,05 %
0,28 %
0,26 %
0,10 %
0,13 %
0,37 %
0,97 %
0,07 %
0,16 %
0,10 %
0,31 %
0,21 %
0,08 %
0,22 %
0,10 %
0,09 %
0,10 %
0,10 %
10,56 %

3519 %
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OMOAOTIEZ AAAOAANQN AANEIQN
OMOAOIA EEQTEPIKOY ETAIPIKA ZE EUR
BERKSHIRE HATHAWAY INC -XS2280780771
JOHNSON & JOHNSON -XS1412266907
CHUBB INA HOLDINGS INC -XS2091606330
PHILIP MORRIS INTL INC -XS2035474126
GENERAL ELECTRIC CO -XS0229567440
MOTOR OIL (HELLAS) SA -XS2364001151
EUROBANK SA -XS2338193019

MYTILINEOS FINANCIAL -XS2010038144
AIRBUS SE -XS2185867913

PUBLIC POWER CORP -XS2314265237
INTESA SANPAOLO SPA -XS2022424993

OTE PLC -XS2055106137

BAT INTL FINANCE PLC -XS1203859928
AT&T INC -XS1907120791

MYTILINEOS SA -XS2337604479

PUBLIC POWER CORP -XS2359929812
ALPHA BANK SA -XS2388172855

INVESTOR AB -X$2015329498

NATIONAL BANK GREECE SA -XS2237982769
SWEDISH MATCH AB -XS2125123039

TITAN GLOBAL FINANCE PLC -XS1716212243
ALPHA BANK SA -XS1762980065

HELLENIC PETROLEUM FINAN -XS2060691719
COCA-COLA HBC FINANCE BV -XS2082345955
VOLKSWAGEN INTL FIN NV -XS1910948329
BAYER CAPITAL CORP BV -XS1840618216

OMOAOI'A EEQTEPIKOY KPATIKA ZE EUR
EUROPEAN INVESTMENT BANK -XS2055781962
FRANCE (GOVT OF) -FR0013451507

FRANCE (GOVT OF) -FR0013313582

BUONNI POLIENNALI DEL TES -IT0005390874
BONOS Y OBLIG DEL ESTADO -ES0000012F76
BONOS Y OBLIG DEL ESTADO -ES0000012E85
NETHERLANDS GOVERNMENT - NLO015000RP1
FRANCE (GOVT OF) -FR0014002JM6
NETHERLANDS GOVERNMENT - NL0O015000B11
REPUBLIC OF AUSTRIA -AT0000A2KQ43
EUROPEAN INVESTMENT BANK -XS1503043694
BUONI POLIENNALI DEL TES -IT0005215246
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND -DE0001102408
FRANCE (GOVT OF) -FR0013131877

KFW -DE000A2LQHT2

FRANCE (GOVT OF) -FR0011486067

FRANCE (GOVT OF) -FR0011317783
NETHERLANDS GOVERNMENT -NL0010733424
BELGIUM KINGDOM -BE0000334434
DEUTSCHE BAHN FIN GMBH -XS1772374770
BUONI POLIENNALI DEL TES -IT0005365165
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND -DE0001102580

ZYNOAO ZE OMOAOFIEZ AAAOAAMNQN AANEIQN

ZYNOAO AZIOFPA®QN EZQTEPIKOY

ZYNOAO ZE KINHTEZ AZIEZ EIZHITMENEZ ZE OPFANQMENH AFOPA

ZYNOAO ZE KINHTEZ AZIEZ

200.000
300.000
200.000
200.000
300.000
300.000
250.000
100.000
200.000
300.000
200.000
200.000
200.000
200.000
150.000
100.000
200.000
200.000
100.000
200.000
200.000
200.000
300.000
100.000
300.000
300.000

300.000
200.000
200.000
200.000
150.000
400.000
300.000
100.000
100.000
500.000
100.000
400.000
400.000
200.000
300.000
300.000
130.000
200.000
200.000

50.000
300.000
400.000

53,7020
82,6330
79,5960
71,4010
97,7830
92,2980
83,9650
97,6500
86,8250
92,6420
83,6600
90,4090
88,5010
90,0620
89,7000
84,6390
80,5330
69,9320
89,2230
87,6560
95,9880
100,0160
95,9170
80,4590
90,7970
88,4020

68,7550
82,0820
81,0800
89,1780
81,6960
95,9410
80,2350
57,3850
64,7920
55,9720
83,0460
98,3330
91,3260
92,5060
82,1620
99,7420
99,5950
98,6860
95,3790
80,8710
93,0920
79,4700

107.404,00
247.899,00
159.192,00
142.802,00
293.349,00
276.894,00
209.912,50
97.650,00
173.650,00
277.926,00
167.320,00
180.818,00
177.002,00
180.124,00
134.550,00
84.639,00
161.066,00
139.864,00
89.223,00
175.312,00
191.976,00
200.032,00
287.751,00
80.459,00
272.391,00
265.206,00
4.774.411,50

206.265,00
164.164,00
162.160,00
178.356,00
122.544,00
383.764,00
240.705,00
57.385,00
64.792,00
279.860,00
83.046,00
393.332,00
365.304,00
185.012,00
246.486,00
299.226,00
129.473,50
197.372,00
190.758,00
40.435,50
279.276,00
317.880,00
4.587.596,00
9.362.007,50

16.414.365,23

18.134.167,23

18.134.167,23

0,54 %
1,24 %
0,79 %
0,71 %
1,46 %
1,38 %
1,05 %
0,49 %
0,87 %
1,39 %
0,83 %
0,90 %
0,88 %
0,90 %
0,67 %
0,42 %
0,80 %
0,70 %
0,44 %
0,87 %
0,96 %
1,00 %
1,43 %
0,40 %
1,36 %
1,32 %
23,80 %

1,03 %
0,82 %
0,81 %
0,89 %
0,61 %
191 %
1,20 %
0,29 %
0,32 %
1,40 %
041 %
1,96 %
1,82 %
0,92 %
1,23 %
1,49 %
0,65 %
0,98 %
0,95 %
0,20 %
1,39 %
1,58 %
22,87 %
46,68 %

81,84 %

90,41 %

90,41 %
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0,54 %
1,24 %
0,79 %
0,71 %
1,46 %
1,38 %
1,05 %
0,49 %
0,87 %
1,39 %
0,83 %
0,90 %
0,88 %
0,90 %
0,67 %
0,42 %
0,80 %
0,70 %
0,45 %
0,87 %
0,96 %
1,00 %
1,44 %
0,40 %
1,36 %
1,32 %
23,82 %

1,03 %
0,82 %
0,81 %
0,89 %
0,61 %
1,92 %
1,20 %
0,29 %
0,32 %
1,40 %
0,41 %
1,96 %
1,82 %
0,92 %
1,23 %
1,49 %
0,65 %
0,98 %
0,95 %
0,20 %
1,39 %
1,59 %
22,89 %
46,72 %

81,91 %

90,49 %

90,49 %



EMAITEAMATIKO TAMEIO ETAIPEIQN METPEAAIOEIAQN AIEONEZ MIKTO

Tpéxouoa
ot EUR

AOIMA MEPIOYZIAKA XTOIXEIA

MEPIZMATAMOAEIZEIZ EIZNPAKTEEZ ZE GBP 1.798,50 1,131682586 2.035,33 0,01 % 0,01 %
MEPIZMATAMOAEI=ZEIZ EIZNPAKTEEZX ZE USD 928,50 0,935016363 868,16 0,00 % 0,00 %
METABATIKOI AOTAPIAZMOI ENEPTHTIKOY 64.683,89 0,32 % 0,32 %
NOTFAPIAZMOZ EKKAGAPIZHZ MPAZEQN MAPAIQIrON XE EUR 297.926,58 1,49 % 1,49 %
AOTAPIAZIMOZ EKKAGAPIZHE MPAZEQN NAPAIQIrON 2E USD 296.126,26 0,935016363 276.882,90 1,38 % 1,38 %
EAAHNIKO AHMOZIO NMAPAKPATHMENOI ®OPOI 66.230,29 0,33 % 0,33 %
ZYNOAO ZE AOIMNA MEPIOYZIAKA ZTOIXEIA 708.627,15 3,53 % 3,54 %

KATAGEZEIZ ZE NIZTQTIKA IAPYMATA

KATAGEZEIZ OYEQE
ALPHA BANK EUR 76.405,96 0,38 % 0,38 %
ALPHA BANK USD 300.016,36 0,935016363 280.520,21 1,40 % 1,40 %
EURIOBANK EUR 3,01 0,00 % 0,00 %
CITIBANK EUR 555.424,27 277 % 277 %
CITIBANK CHF 84.648,12 1,01261721 85.716,14 043 % 043 %
CITIBANK GBP 117.243 44 1,131682586 132.682,36 0,66 % 0,66 %
CITIBANK USD 89.637,82 0,935016363 83.812,83 042% 042%
£YNOAO XE KATAGEZEIE OWEQE 1.214.564,78 6,06 % 6,06 %
£YNOAO XE KATAGEZEIE XE MIZTQTIKA IAPYMATA 1.214.564,78 6,06 % 6,06 %
£YNOAO ETOIXEIQN ENEPFHTIKOY 20.057.359,16 100,00 % 100,09 %
ETOIXEIA MAGHTIKOY
MISTQTES AIAGOPOI -3.091,33 0,02 %
YTMOXPEQSEIS ANO ®OPOYS -14.374,57 0,07 %
£YNOAO ZE ETOIXEIA MAGHTIKOY -17.465,90 0,09 %
ZYNOAIKH AZIA KAGAPOY ENEPFHTIKOY 20.039.893,26 100,00 %
AZIA KAGAPOY ENEPIHTIKOY XPHEEQS 31.12.2022 20.039.893,26
APIOMOS. MEPIAION SE KYKAOGOPIA 1.825.289,533
TIMH MEPIAIOY 10,9790
NPAZEIE ZE NAPAI XPHMATOOIKONOMIKA MPOIONTA
TPEXOYZAAZIA  TPEXOYZA AZIA ZE NOXOXTO £TO

ONOMA EYMBOAAIOY EIAOZ TEMAXIA TPEXOYEA TIMH e e OO T
EURO STOXX 50 FUTR Jun23 (ToAamAaciaoTric 10) Short -7,000 3.728,0000 -260.960,00 1,30 %
Sizgg?gg)‘“ FUT Jun23 (moMamhaciaotrig 50, 1oompia usd : Short -1,000 3.894,7500 -194.737,50 -182.082,75 0,97 %

MINAKAZ METABOAQN KINHTQN AZIQN KAI MEZQN XPHMATAIOPAZ
METAZY 31.12.2022 KAI 31.12.2021

(Ap. 77 N.4099/12 - ®.E.K. 250/A/ 20.12.2012 & Am. E.K. 17/633/20.12.2012, dpBpo 4, Trap.5)

31/12/2022 31/12/2021 METABOAH
KAGAPH AZIA ENEPTHTIKOY 20.039.893,26 21.493.002,89
KINHTEZ AZIEZ 90,50 % 95,26% -4,76 %
EIZHIMENEZ E OPFTANQMENH ArOPA
EZQTEPIKOY
METOXEZ EIZHTMENEZ XTO X.A 8,12 % 9,58% -1,46 %
OMOAOTIEZ EZQTEPIKOY 1,40 % 1,62% -0,22 %
EZQTEPIKOY
OMOAOTIEZ AAAOAAMQON AANEIQON 46,72 % 45,66% 1,06 %
METOXEZ EIZHTMENEZ ZE XPHMATIZTHPIA AAAOAAMHZ 34,26 % 38,40% -4,14 %

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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ANAAYTIKOZ AOFAPIAZMOZ AMOTEAEZMATON XPHZEQZ 01.01.2022 - 31.12.2022

A.MPOZOAOI XAPTO®YAAKIOY AZIA ZE EUR
1. Tékol Tparmegikwv KataBéoewv 133,23
1. 'Ecoda OpoAoylakwv Aaveiwv 172.015,45
1. Mepiopata peToXwy elonypévwy oto X.A 41.913,29
IV. Mepiopata MeToxwv gionypévwy ag XpnuaTiotipia AAodarig 211.973,12

426.035,09
B. KEPAH KE®AAAIOY
1. Képdn atmé armé TwANon ZUPPETOXWY Kal XPEOoypapwy 249.182,78
1. Képdn amd mpdgeig oe Mapdywya Xpnuatooikovopika Mpoidvra 681.616,60
1Il. Znpiég atré TWANTN ZUPPETOXWY Kal XPEOYPAPWY -216.504,33
V. Znpiég ammo Tpageig oe Mapdywya Xpnpatooikovouiké Mpoiovta -586.886,68

127.408,37
I'. EKTAKTA KAl ANOPIANA AMOTEAEZMATA
I. ZuvaAAaypartikég Alagopég 19.148.49

19.148,49

A. AANANEZ AIAXEIPIZHZ
1. ApoiBn ETaipeiag Alaxeipiong -16.331,12
1. ApoiBry Ogpato@uAakrig -10.206,95
111. "E¢0da ZUPHETOXWV Kal XPEOYPAPWY -3.770,15
IV. ®6pol -23.132,44
V. Tékol kai Zuvaen E§oda -3.073,02
V1. "E§oda apBpou 9 Tou Kavoviopol -4.588,52

-61.102,20
KEPAH XPHZEQZX 31.12.2022 511.489,75

MINAKAZ MHFQN NPOEAEYZEQZ KAGAPOY ENEPIHTIKOY KAI AMOTEAEZMATQN AMO 01.01.2022 - 31.12.2022

(Aré@aon E.K. 17/633/20.12.2012, GpBpo 4, Tap.2)

I. KEGAAAIA MEPIAIOYXQN MEPIAIA AZIA ZE EUR
Mepidia o€ kukhogopia Tnv 31/12/2021 o€ agieg KTHOEWG 1.825.289,533 19.506.903,89
MA¢ov MwAfoeig pepidiwy 01/01/2022 - 31/12/2022 0,000 0,00
Meiov E§ayopég pepidiwv 01/01/2022 - 31/12/2022 0,000 0,00
Képdn Xprioewg 01.01.2022 - 31.12.2022 511.489.75
ZuvoAikn Agia KaBapoU EvepynrikoU o€ agieg kTioswg Tnv 31/12/2022 1.825.289,533 20.018.393,64

II. AIAQOPEZ AMNOTIMHZIHZ XAPTO®YAAKIOY
a. Ao Kivntég Agieg / Méoa Xpnpatayopdg

Ze TIPéG kTAOEWG TNV 31.12.2022 18.129.626,16

Ze TpEYoUOEG TIPEG TNV 31.12.2022 18.134.167,23

ZUvoho Ymrepagiag / (Ymoagiag 4.541,07

B. Ao Aorra ZToixeia EvepynTikou / Madnrikou

Ze TIPéG kTAOEWG TNV 31.12.2022 1.888.767,48

Ze TpEoUOEG TIPEG TNV 31.12.2022 1.905.726,03

Z0volo amd Aoird oToixeia EvepyntikoU / MaBntikoy 16.958,55

Z0volo Ymepagiag / (Ymroagiag) & Aoiriv Zroixeiwv Evepynrikou / 21.499.62

MadnTikoU s

ZYNOAIKH AZIA KAGAPOY ENEPIMHTIKOY 31.12.2022 20.039.893,26
MINAKAZ AIAGEZHZ AMOTEAEZMATQN XPHZEQZ 01.01.2022 - 31.12.2022

KaBapd amoteAéopara Képdn xprioewg 511.489,75

Képdn oe KepdAaio 511.489,75

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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KPITIKOZ MINAKAZ TOQN TPIQN TEAEYTAIQN AIAXEIPIZTIKQON XPHZEQN

XPHZH 2022 XPHZH 2021 XPHZH 2020
KAGAPH AZIA ENEPTHTIKOY 31.12 20.039.893,26 21.493.002,89 15.019.230,96
APIOMOZ MEPIAIQN 31.12 1.825.289,53 1.825.289,53 1.392.930,099
TIMH MEPIAIOY 31.12 10,9790 11,7751 10,7825

HPO®OPIEZ ZXETIKA ME TIZ EMENAYZEIZ ZE OMIAOYZ ETAIPEIQN (Ap.61, ap.8 N.4099/2012)

Ta mogooTtd Emévduong Tou ApoiBaiou ae Opiloug Etaipeiwv, katd tnv 31.12.2022, riTav eviog Tou vopigou 20% tou Kabapou EvepynTikoU.
Kartd tnv 31.12.2022 o1 £TrevUoEIg O KIVNTEG AGiEG Kal PECa XpNUATAYOPAS ETAIPEIWV TOU iBlou opiAou avaAlovtal wg e§AG:

OMIAOZ/ETAIPEIA AZIA ZE EURO MOZOZTO %
- CITIBANK 857.635,60 4,28
-- Cash 857.635,60 4,28
- National Bank of Greece SA 190.392,00 0,95
-- Equity 101.169,00 0,50
-- Bonds 89.223,00 0,45
- Alpha Services and Holdings SA 788.024,17 3,93
- Equity 70.000,00 0,35
-- Bonds 361.098,00 1,80
-- Cash 356.926,17 1,78
- BNP PARIBAS 106.500,00 0,53
- Equity 106.500,00 0,53
- Morgan Stanley 23.848,53 0,12
- Equity 23.848,53 0,12
- JP MORGAN CHASE & CO 43.884,99 0,22
- Equity 43.884,99 0,22
- Bank of America Corp 30.967,74 0,15
- Equity 30.967,74 0,15
- Daimler AG 13.025,25 0,06
- Equity 13.025,25 0,06
- EUROPEAN INVESTMENT BANK 289.311,00 1,44
-- Bonds 289.311,00 1,44
- PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA 53.206,00 0,27
- Equity 53.206,00 0,27
- HSBC BANK PLC (MANTEAAKHZ XPHMATIZTHPIAKH A.E.M.E.Y.) 574.809,48 2,87
-- Cash 574.809,48 2,87
- Athens Water Supply & Sewage Co SA 40.800,00 0,20
- Equity 40.800,00 0,20
- OPAP SA 200.840,00 1,00
- Equity 105.840,00 0,53
-- Bonds 95.000,00 0,47
- Motor Oil Hellas Corinth Refineries SA 130.920,00 0,65
-- Equity 130.920,00 0,65
- Piraeus Port Authority SA 7.900,00 0,04
-- Equity 7.900,00 0,04
- Titan Cement Co SA 234.186,00 1,17
-- Equity 42.210,00 0,21
-- Bonds 191.976,00 0,96
- Exxon Mobil Corp 51.566,15 0,26
- Equity 51.566,15 0,26
- Microsoft Corp 179.388,50 0,90
-- Equity 179.388,50 0,90
- PepsiCo Inc 25.338,01 0,13
- Equity 25.338,01 0,13

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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OMIAOZ/ETAIPEIA
- JOHNSON & JOHNSON
-- Equity
-- Bonds
- Viohalco SA
-- Equity
- Siemens AG
-- Equity
- Nestle SA
-- Equity
- ROCHE HLDGS INC
-- Equity
- LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE
-- Equity
- TOTAL ENERGIES SE
-- Equity
- FRANCE (GOVT OF)
-- Bonds
- KFW
-- Bonds
- Unilever NV
-- Equity
-SHELL PLC
-- Equity
- Ellaktor SA
-- Equity
- Sarantis SA
-- Equity
- GEK Terna Holding Real Estate Constructi
-- Equity
- Mytilineos Holdings SA
-- Equity
-- Bonds
-JUMBO SA
-- Equity
- Hellenic Tel icati Or ization
-- Equity

-- Bonds

- Hellenic Petroleum Holdings SA

-- Equity

-- Bonds

- Hellenic Exchanges - Athens Stock Exchan
-- Equity

- Philip Morris International Inc

-- Equity

-- Bonds

- Public Power Corp SA

-- Equity

-- Bonds

- RECKITT BENCKISER GROUP LTD
-- Equity

- UNION PACIFIC CORP

-- Equity

- MEDTRONIC INC

-- Equity

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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AZIA ZE EURO
322.225,79
74.326,79
247.899,00
20.025,00
20.025,00
181.496,00
181.496,00
444.816,41
444.816,41
294.165,30
294.165,30
244.764,00
244.764,00
175.950,00
175.950,00
997.420,50
997.420,50
246.486,00
246.486,00
151.446,29
151.446,29
236.906,43
236.906,43
26.250,00
26.250,00
22.715,00
22.715,00
214.220,00
214.220,00
333.700,00
101.500,00
232.200,00
87.890,00
87.890,00
326.718,00
145.900,00
180.818,00
344.676,00
56.925,00
287.751,00
17.050,00
17.050,00
163.621,26
20.819,26
142.802,00
421.560,00
58.995,00
362.565,00
45.581,91
45.581,91
19.361,38
19.361,38
14.533,89
14.533,89

NOZO:TO %
1,61
0,37
1,24
0,10
0,10
0,91
0,91
2,22
2,22
1,47
1,47
1,22
1,22
0,88
0,88
4,98
4,98
1,23
1,23
0,76
076
1,18
1,18
0,13
0,13
0,11
0,11
1,07
1,07
1,67
0,51
1,16
0,44
0,44
1,63
073
0,90
1,72
0,28
1,44
0,09
0,09
0,82
0,10
0,71
2,10
0,29
1,81
0,23
0,23
0,10
0,10
0,07
0,07
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OMIAOZ/ETAIPEIA

- Texas Instruments Inc
-- Equity

- Pfizer Inc

-- Equity

- ELILILLY

-- Equity

- WALT DISNEY CO /THE
-- Equity

- ABBOTT LABORATORIES
-- Equity

- Chevron Corp

-- Equity

- AUSTRIA REPUBLIC

-- Bonds

- NETHERLANDS GOVERNMENT
-- Bonds

- Sanofi

-- Equity

- Novartis AG

-- Equity

- INTESA SAN PAOLO SPA
-- Bonds

-GSKPLC

-- Equity

- Diageo PLC

-- Equity

- ASTRAZENECA PLC

-- Equity

- Bayer AG

-- Equity

-- Bonds

-SAP AG

-- Equity

- GENERAL ELECTRIC

-- Bonds

- ALLIANZ SE

-- Equity

- BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND
-- Bonds

- BHP BILLITON FINANCE LTD
-- Equity

- BELGIUM KINGDOM

-- Bonds

- Schneider Electric SE

-- Equity

- AIR LIQUIDE FINANCE
-- Equity

- BAT INTL FINANCE PLC
-- Equity

- McDonald's Corp

-- Equity

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ

9

AZIA ZE EURO
20.082,84
20.082,84
33.537,17
33.537,17
27.365,31
27.365,31
16.246,84
16.246,84
19.504,53
19.504,53
41.956,52
41.956,52
279.860,00
279.860,00
502.869,00
502.869,00
125.776,00
125.776,00
253.934,02
253.934,02
167.320,00
167.320,00

19.522,88

19.522,88
144.572,45
144.572,45
253.904,30
253.904,30
352.191,00

86.985,00
265.206,00
134.946,00
134.946,00
293.349,00
293.349,00
200.900,00
200.900,00
683.184,00
683.184,00
110.520,12
110.520,12
190.758,00
190.758,00
117.648,00
117.648,00
131.076,00
131.076,00
111.408,49
111.408,49

24.640,49

24.640,49

NOZOZTO %
0,10
0,10
0,17
0,17
0,14
0,14
0,08
0,08
0,10
0,10
0,21
0,21
1,40
1,40
2,51
2,51
0,63
0,63
1,27
1,27
0,83
0,83
0,10
0,10
0,72
0,72
1,27
1,27
1,76
0,43
1,32
0,67
0,67
1,46
1,46
1,00
1,00
3,41
3,41
0,55
0,55
0,95
0,95
0,59
0,59
0,65
0,65
0,56
0,56
0,12
0,12
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OMIAOZ/ETAIPEIA

- Vinci SA

-- Equity

- BRITISH AMERICAN TOBACCO PLC
-- Bonds

- Rio Tinto PLC

-- Equity

- Apple Inc

-- Equity

- NIKE INC

-- Equity

- Visa Inc

-- Equity

- LINDE AG

-- Equity

- Amazon.com Inc

-- Equity

- MOTOR OIL FINANCE PLC
-- Bonds

- Holding Co ADMIE IPTO SA
-- Equity

- CISCO SYSTEMS INC

-- Equity

- ORACLE CORP

-- Equity

- BERKSHIRE HATHAWAY INC
-- Equity

-- Bonds

- MASTERCARD INC

-- Equity

- UNITED HEALTH GROUP INC
-- Equity

- L'OREAL SA

-- Equity

- Alphabet Inc

-- Equity

- ACCENTURE PLC-CL A

-- Equity

Ings-G

- Muenchener R sicherung:
-- Equity

- DEUTSCHE BANK

-- Bonds

- BP CAPITAL MARKETS PLC

-- Equity

- Procter & Gamble Co/The

-- Equity

- Walmart Inc

-- Equity

- COCA COLA HBC AG

-- Equity

-- Bonds

- HONEYWELL INTERNATIONAL INC
-- Equity

-AT&TINC

-- Bonds

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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AZIA ZE EURO

83.961,00
83.961,00
177.002,00
177.002,00
131.229,91
131.229,91
194.378,68
194.378,68
15.316,88
15.316,88
48.564,75
48.564,75
274.485,27
274.485,27
62.833,10
62.833,10
276.894,00
276.894,00
22.950,00
22.950,00
22.272,09
22.272,09
13.757,08
13.757,08
156.504,51
49.100,51
107.404,00
35.764,66
35.764,66
39.658,16
39.658,16
100.080,00
100.080,00
41.248,25
41.248,25
19.959,98
19.959,98
121.600,00
121.600,00
40.435,50
40.435,50
80.615,41
80.615,41
35.427,77
35.427,77
21.212,16
21.212,16
234.497,20
154.038,20
80.459,00
20.037,40
20.037,40
180.124,00
180.124,00

NOZOZTO %
0,42
0,42
0,88
0,88
0,65
0,65
0,97
0,97
0,08
0,08
0,24
0,24
1,37
1,37
0,31
0,31
1,38
1,38
0,11
0,11
0,11
0,11
0,07
0,07
0,78
0,25
0,54
0,18
0,18
0,20
0,20
0,50
0,50
0,21
0,21
0,10
0,10
0,61
0,61
0,20
0,20
0,40
0,40
0,18
0,18
0,11
0,11
1,17
0,77
0,40
0,10
0,10
0,90
0,90
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OMIAOZ/ETAIPEIA

- NOVO-NORDISK A/S

-- Equity

- NVIDIA CORP

-- Equity

- UBS Group AG

-- Equity

- Merck & Co Inc

-- Equity

- AIRBUS GROUP NV

-- Equity

-- Bonds

-INVESTOR AB

-- Bonds

- THERMO FISHER SCIENTIFIC INC
-- Equity

- PAYPAL HOLDINGS INC

-- Equity

- Comcast Corp

-- Equity

- CHUBB INA HOLDINGS INC
-- Bonds

- ADOBE INC

-- Equity

- RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP
-- Equity

- SWEDISH MATCH AB

-- Bonds

- NEXTERA ENERGY

-- Equity

- ZURICH INSURANCE GROUP
-- Equity

- DANAHER CORP

-- Equity

- Meta Platforms Inc

-- Equity

- MERCEDES-BENZ GROUP AG
-- Equity

- Kingdom of Spain

-- Bonds

- ABERDEEN ASSET MGNT PLC
-- Bonds

- ASML HOLDING NV

-- Equity

- Main Stream SA

-- Equity

- Consolidated Lamda Holdings SA
-- Equity

-- Bonds

- VOLKSWAGEN AG

-- Bonds

- EUROBANK HOLDINGS

-- Equity

-- Bonds

-- Cash

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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AZIA ZE EURO
272.072,00
272.072,00

43.725,85
43.725,85
139.376,63
139.376,63
31.122,02
31.122,02
251.364,00
77.714,00
173.650,00
139.864,00
139.864,00
20.596,17
20.596,17
9.988,78
9.988,78
17.983,64
17.983,64
159.192,00
159.192,00
15.733,05
15.733,05
56.617,11
56.617,11
175.312,00
175.312,00
18.760,17
18.760,17
89.576,12
89.576,12
19.853,76
19.853,76
19.128,38
19.128,38
36.840,00
36.840,00
506.308,00
506.308,00
850.964,00
850.964,00
302.280,00
302.280,00
27.972,00
27.972,00
237.650,00
52.650,00
185.000,00
272.391,00
272.391,00
304.865,51
94.950,00
209.912,50
3,01

NOZOZTO %
1,36
1,36
0,22
0,22
0,70
0,70
0,16
0,16
1,25
0,39
0,87
0,70
0,70
0,10
0,10
0,05
0,05
0,09
0,09
0,79
0,79
0,08
0,08
0,28
0,28
0,87
0,87
0,09
0,09
0,45
0,45
0,10
0,10
0,10
0,10
0,18
0,18
2,53
2,53
4,25
4,25
1,51
1,51
0,14
0,14
1,19
0,26
0,92
1,36
1,36
1,52
0,47
1,05
0,00
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MNivakag Erevdioewv OpoAoylakwy TiTAwv (31/12/2022)
) Mnyn

Isin AvdkAnon (Callal IHOA. Composite

OpodAoya ZTabepou EmiTokiou

BERKSHIRE HATHAWAY INC / US / 15/01/2021 XS2280780771 OXI BGN AA
JOHNSON & JOHNSON / US / 20/05/2016 XS1412266907 OXI BGN AAA
FRANCE (GOVT OF)/FR/07/10/2019 FR0013451507 OXI BGN AA
FRANCE (GOVT OF)/ FR / 05/02/2018 FR0013313582 OxXI BGN AA
BUONI POLIENNALI DEL TES / IT / 15/11/2019 1T0005390874 OXI BGN BBB
BONOS Y OBLIG DEL ESTADO / ES / 21/01/2020 ES0000012F76 OoxI BGN BBB+
BONOS Y OBLIG DEL ESTADO / ES / 16/04/2019 ES0000012E85 OXI BGN BBB+
CHUBB INA HOLDINGS INC / US / 06/12/2019 XS2091606330 OXI BGN A-
Philip Morris International Inc / US / 01/08/2019 XS2035474126 OXI BGN A-
NETHERLANDS GOVERNMENT / NL / 17/02/2022 NLO015000RP1 OXI BGN AAA
OPAP SA / GR/27/10/2020 GRC419120AD7 OXI EXCH BB-
GENERAL ELECTRIC / US / 06/09/2005 XS0229567440 OXI BGN BBB
MOTOR OIL FINANCE PLC / GR/ 19/07/2021 XS2364001151 OXI BGN N/A
LAMDA Development SA / GR / 21/07/2020 GRC2451207D1 OXI EXCH N/A
Eurobank Ergasias SA / GR / 05/05/2021 XS2338193019 OXI BGN B+
FRANCE (GOVT OF)/ FR / 25/06/2020 FR0014002JM6 OxXI BGN AA
MYTILINEOS FINANCIAL / LU / 29/11/2019 XS2010038144 OXI BGN BB
AIRBUS GROUP NV / NL / 09/06/2020 XS2185867913 OXI BGN A
Public Power Corp SA / GR / 18/03/2021 X82314265237 OXI BGN BB-
INTESA SAN PAOLO SPA/IT / 04/07/2019 XS2022424993 OxXI BGN BBB
Hellenic Telecommunications Organization / GB / 24/09/2019 XS2055106137 OXI BGN BBB
NETHERLANDS GOVERNMENT / NL / 15/04/2021 NL0015000B11 OXI BGN AAA
BAT INTL FINANCE PLC / GB / 13/03/2015 XS1203859928 OXI BGN BBB
AT&T INC / US /03/12/2018 XS1907120791 OXI BGN BBB
Mytilineos Holdings SA / GR / 28/04/2021 XS2337604479 OXI BGN BB
Public Power Corp SA / GR /21/07/2021 XS2359929812 OXI BGN BB-
Alpha Services and Holdings SA / GR / 23/09/2021 XS2388172855 OXI BGN B+
INVESTOR AB / SE / 20/06/2019 XS2015329498 OXI BGN AA-
National Bank of Greece SA / GR / 08/10/2020 X82237982769 OXI BGN B+
AUSTRIA REPUBLIC / AT / 22/10/2020 AT0000A2KQ43 OxXI BGN AA+
SWEDISH MATCH AB / SE / 26/02/2020 X82125123039 OXI BGN BBB+
EUROPEAN INVESTMENT BANK/4C /12/10/2016 XS1503043694 OXI BGN AAA
TITAN GLOBAL FINANCE PLC / GB / 16/11/2017 XS1716212243 OXI BGN BB
Alpha Services and Holdings SA / GR / 05/02/2018 XS1762980065 OXI CBBT BBB
BUONI POLIENNALI DEL TES / IT / 15/09/2016 1T0005215246 OXI BGN BBB
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND / DE / 15/07/2016 DE0001102408 OXI BGN AAA
FRANCE (GOVT OF)/ FR/ 25/05/2015 FR0013131877 OXI BGN AA
HELLENIC PETROLEUM FINAN / GB / 04/10/2019 XS2060691719 OXI BGN N/A
COCA COLA HBC AG / NL /21/11/2019 XS2082345955 OXI BGN BBB+
KFW / DE / 09/05/2018 DEOOOA2LQHT2 OxXI BGN AAA
FRANCE (GOVT OF)/ FR/ 25/05/2012 FR0011486067 OXI BGN AA
FRANCE (GOVT OF)/ FR / 25/10/2011 FR0011317783 OxXI BGN AA
NETHERLANDS GOVERNMENT / NL / 28/03/2014 NL0010733424 OXI BGN AAA
BELGIUM KINGDOM / BE / 14/01/2015 BE0000334434 OXI BGN AA
VOLKSWAGEN INTL FIN NV / NL / 16/11/2018 XS1910948329 OXI BGN BBB+
BAYER CAPITAL CORP BV / NL / 26/06/2018 XS1840618216 OXI BGN BBB
DEUTSCHE BANK / DE / 16/02/2018 X81772374770 OXI BGN AA
BUONI POLIENNALI DEL TES /IT / 01/02/2019 1T0005365165 OxI BGN BBB
BUNDESREPUB. DEUTSCHLAND / DE / 07/01/2022 DEO0001102580 OXI BGN AAA
EUROPEAN INVESTMENT BANK/ 4A /25/09/2019 XS2055781962 OXI BGN AAA

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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AOINEZ INQZTOMOIHZEIZ

MEOOAOZ YMOAOTIZMOY ZYNOAIKHZ EKOEZHZ ZE KINAYNO

IXETIKH AZIA ZE KINAYNO

XAPTO®DYAAKIO ANAGOPAL AEIKTHZ
MAX VAR 2022 131,8%
MIN VAR 2022 68,7%
AVERAGE VAR 2022 86,2%
ENINEAO MOXAEYZHZ 2022 (uéoog 6pog £€Toug) 1,3%

I. XPHMATOOIKONOMIKH ©EZH (IZOAOFIZMOX) tng 31.12.2022

(N.4308/14 NapdapTnpa B. - Yédeiypa B.11 / ®EK 251 A/24-11-14)

31.12.2022 31.12.2021
MetaBiBdoipor TitAol 18.134.167,23 20.474.620,65
KataBéoeig oe Tpamedeg 1.214.564,78 832.978,45
NoITTé Trepiouaiakd oToIxEia 708.627.15 192.907.,15
Z0VOAO TTEPIOUTIOKWY OTOIXEIWYV 20.057.359,16 21.500.506,25
YTToxpewaoelg -17.465,90 -7.503,36

Aia KaBapwV TEPIOUCIAKWY OTOIXEIWV
Ap1BP6G povadwy (pepIdiwv) o KukAopopia

20.039.893,26
1.825.289,533

21.493.002,89
1.825.289,533

Agia KaBapwv TIEPIOUCIAKWY OTOIXEIWY KATA Hovada (uepidia) 10,9790 11,7751
AvdAuon XapTogpuAakiou

1. MeTaBiBaaipol TiTAol TTou diaTrpayparedovTal o€ ETTONHO XPNUATIOTHPIO 8.492.159 73 10.314.197.65
agiv -492.159, .314.197,

2. MeTaBiBdaoipor TiThol Trou SiatrpaypatelovTal o€ GAAeG PUBUIJOPEVES 9.642.007.50 10.160.423.00
ayopég -642.007, .160.423,

3. MpoogdTwg ekdoBEvTEG peTaBIBAaipol TiTAol N éKSOON TWV OTToIWV

TIEPIEXEI OPOUG VIO EI0AYWYN EVTOG £TOUG O€ ETTIONHO XPNUATIOTAPIO 1] GAAN 0,00 0,00
puBuIZ6uEVN ayopd

4. Noimroi petapiBdoipol TiTAol TTou Sev TrEpIAAPBAVOVTAl OTIG TIEPITITWOEIG 0.00 0.00

(1), (2) kau (3)
Z0voho

Il. KATAZTAZH ESEAIZHZ TON KAGAPQN MEPIOYZIAKQN ZTOIXEIQN Xprioewg 01.0

(N.4308/14 Napdptnua B. - Y6deiypa B.12 | OEK 251 Al24-11-14)

18.134.167,23

20.474.620,65

31.12.2020
8.916.866,98
5.977.386,27

130.746.47

15.024.999,72
-5.768.76
15.019.230,96
1.392.930,099
10,7825

3.360.984,98

5.555.882,00

0,00

0,00

8.916.866,98

A. KatdoTtaon AroteAeopdaTwy XpRoewg

01.01.-31.12.22

01.01. -31.12.21

01.01. -31.12.20

Eioédnua aré emevdioelg 426.035,09 314.717,26
Képdn / (Znpieg) atmé ayopatmmwAnaieg KIVNTWV agiyv / JECWV XPnUaTayopag 127.408,37 173.622,28
NoiTrd elcodrfpaTa 19.148,49 -16.796,46
‘E¢oda diaxeipiong -16.331,12 -14.978,77
‘E¢oda BeparopuAaka -10.206,95 -9.361,73
NoiTra £§oda Kai gdpol -34.564,13 -32.255,10
KaBapo €1065npa 511.489,75 414.947 48
B. KardoTtaon AoITT@wV HETARBOAW pW P OTOIXEIWV

ATTOTEAETUATWYV XPHOEWS

‘Exdoon vEwv PepISiwy 0,00 4.800.000,00
Ala@opég emPETPNONG ETTEVEUTEWV -1.964.599,38 1.258.824,45
Z0voho -1.964.599,38 6.058.824,45
ZGVOAO PETABOAG PGV TTEP v oToIXEIWV (A+B) -1.453.109,63 6.473.771,93

Ol OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZH KAI Ol MPOHITOYMENEZ AMOAOZEIZ AEN AIAZDAAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ
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171.033,80
-711.302,97
47.843,64
-11.994,62
-7.496,64
-30.434.,55
-542.351,34

0,00
-705.454,21
-705.454,21

-1.247.805,55
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1. H ouvragn g Kardotaong Xpnpatooikovopikig @éong (Ioohoyiopdg) kai n Kardotaon EEENIENG Twv KaBapwv MePIOUTIOKWY ETOIKEIWV XPHOEWS TIPAYUATOTTOINONKE KATd TNV Kpion Tng Aloiknong Tng AlaxeipioTpiag
Eraipgiag, AapBavovrag umdyn Ta utrodeiypata Tou N.4308/2014 (Mapdptnua B) Kkai TIG OXETIKEG ATTOQPATEIG TWV APHOSIWY APXWV.
2. H ammoTiunon Twv JETOXWY ETAIPEIDV ETWTEPIKOU Kal EGWTEPIKOU EIONYHEVWYV O€ EVEPYO ayopd (X.A.), éyive atnv elAoyn agia Toug BAoer Twv TIHWV KAgIoipaTog Tng 30/12/2022 (kabwg n 31/12/2022 ritav apyia).

3. H amortiunon Twv opoAdywv éyive atnv elAoyn agia Toug Baoer Twv dnPoCIEUPEVWY TIHWY KAgIoidaTog Bloomberg (dTrwg opidetal atnv Tryr} TiHoAdynang otov Mivaka Emevduoewv Opohoyiakwv TiTAwv) Tng 30/12/2022
(kaBuwg n 31/12/2022 rArav apyia). H Tpéxouca agia opifeTal wg To yIVOPEVO TNG OvopaoTIKAg agiag eTmi Tpéxouca Tiur /100.

4. O1 Aedouheupévor Tokol Twv OpoAoyiakwy Aaveiwv (peiov ol Tdkol TTou kataBARBnKav yia TV ayopd Toug) TepidapBavovTal ata é0oda Tng Xprioewg 01/01/2022 - 31/12/2022 kai ameikovi{ovTal 0Toug PETARATIKOUG
Aoyapiaopoug Tou Evepynrikou.

5. O1 5edouheupévol TOKOI TwV KATaBEéoEwV OWews £wg Kai Tnv 31/12/2022, repihapBdavovtal ota €é00da Tng Xprioewg 01/01/2022 - 31/12/2022.

6. H atmoTiunon Twv Tapaywywy XpnuaTooiKOVOUIKWY HECWY eWTEPIKOU TTOU JlaTrpaypaTelovTal o€ evepyd ayopd, £yive oTnv eUAoyn agia Toug BAaoel Twv TIHWV KAeIoipaTog TG 31/12/2022. H agia Toug avépyeTal og EUR -
260.960,00 oto EURO STOXX 50 FUTR Jun23 kai -182,082,75 oto S&P500 EMINI FUT Jun23.

7. Qg moToANTITIKA SIaBEBION Twv opoAdYwV e§wTePIKOU, A@ONKe n oUVBeon (composite) Twv SEIKTWY Twv oikwv agloAdynong S&P, MOODYS kai FITCH, 6Twg auth dnuocieUeTal oTn SIEBVWG avayvwpIopévn TIyr
TAnpo@sépnong Bloomberg. Otou Sev uTrdpxel oUVOEON BEIKTWV WG TOTOANTITIKY SiaBaBuIon Afeenke katd oeipd auTr Twv oikwv agloAdynong S&P, MOODYS kai FITCH, pe avahoyn Trpocappoyr o€ pop@r) ouvesong
(composite) Bloomberg.

8. Ztnv didpkeia amd 01/01/2022 - 31/12/2022 n eTaipeia SlaxeIpioewg CUPUETEIXE PE TNAEDIGOKEWN € ATTOOTACEWS OTIG MEVIKEG ZUVEAEUOEIG TWV TIEPICTOTEPWY ATTO TIG EKDOTPIEG ETAIPEIEG TWV HETOXWY TOU XapTopuAakiou
Tou A/K Kail GOKNOE Ta SIKAIPATA YHPOU.

9. ZTov Trivaka TpoéAeuang Kabapou evepynTIKoU Kal atroTeEAETpATWY amrd 01.01 - 31.12.2022 n agia Twv pepidiwy 31/12/2021 epgpavifetal o€ KOOTOG KTHOEWG.

10. Ta emi Tou KaBapou Evepyntikou Tou ApoiBaiou Kepahaiou TToo0O0TG £TTEVEUTEWY O€ OUIAOUG ETAIPEIWY, eV UTTEPPRAIVOUV TA ETNITPETTOUEVA ETTEVOUTIKG OpIa OUPPWVA HE TIG SIATAEEIG Twy GpBpwv 61 éwg 65 Tou
N.4099/2012.

11. H katnyopiotroinon Tng agiag Twv XpnHaTooIKOVOUIKWY OTOIXEIWY Tou evepyNTIKOU TOu apoiBaiou kepaAaiou €xel wg &RG:

Karnyopia 1 Karnyopia 2 Kartnyopia 3 Z0volo
MeToxég 8.492.159,73] - - 8.492.159,73]
Opohoyieg 9.642.007,50] - - 9.642.007,50
Z0volo 18.134.167,23 - - 18.134.167,23

Katnyopia 1: ZTnVv katnyopia auTr TrepIAauBAavovTal Ta XpnuUaTooIKOVOUIKG OTOIXEIa TToU ETTIHETPRBNKAY BACEI SNUOCIEUPEVWV TIHWV.
Karmyopia 2: ZTnv Katnyopia auTr| TEPIAAUBAEVOVTAI TA XPNUATOOIKOVOUIKG OTOIXEIT TIOU ETTIETPRBNKAV BACE! TEXVIKWY ETTIPETPNONG HE XPrIoN SESOPEVV TTOU £XOUV TIAPATNPACIUEG TIMEG OTNV Ayopd.
Karnyopia 3: Ztnv karnyopia autr| TrepIAauBAEvoVTal Ta XpNUATOOIKOVOUIKG OTOIXER TTOU ETTIMETPABNKAY BACE! TEXVIKWY ETTIPETPNONG HE XProN SeSOPEVWY TTOU SEV €XOUV TTAPATNPACIUEG TIUEG OTNV ayopd.

12. Ek@ean SpactnpiotiTwv N.4099/ dpbpo 77

Katda tn diapkeia Tou €Toug n ammddoon tou A/K riTav apvnTiki Kard 6,76% évavti mrwong 12,32% Tou ouvBeTou deiktn avagopds (50% Bloomberg Euro Aggregate Bond Index, 35% S&P Global 100 Index, 10% levikdg
Aciktng Tipwv X.A. kai 5% Barclays Benchmark Overnight EUR Cash Index).

Kard n didpkeia NG xpoviag n 8éon Tou A/K oTnv ayopd PETOXWY PEIWBNKE atrd eAappug utrépBapn ot utdBapn. MapdAAnAa, diatnperiénke n utréBapn ékBeon Tou A/K TNV ayopd oHOASYwWY.
ZTnv opoAoyiakr ayopd diatnperiBnke utréBapn BEon TG00 oTa KPATIKG GCO0 Kal OTA ETAIPIKG OJOAOYA.

ZTIG PETOXIKEG ayopEg, dlatnerenke uTTéRapn €kBeon aToug kKAGSOUG Twv TnAETTIKOIVWVIWY, Twv YTMpeoiwv Koiviig Q@éAeiag kai Twv KukAikwyv KatavaAwTikwy Ayabwy kai utrépBapn ékBean oToug kKAGdoug Tng Biounxaviag
ka1 NG Evépyeiag. H ékBeon Tou A/K o€ PETOXEG Twv KAGBWV TG Yyeiag, Twv Baoikwv KatavaiwTikwy AydBwy kai Twv MpwTtwv YAwv augnénke oe utrépBapn. MapaAAnAa n ékBean Tou A/K oTo kAGSo TexvoAoyiag peiwbnke
o€ uToRapn, evw n €kBeon oTov KAGSO Twv XpnUaATOOIKOVOUIKWY OpyavioPWwy PEIWBNKE OE oudETepn.

Z1a TéAN Tou 2022, n S1GpBPWON TOU XOPTOPUACKIOU OTTOTEAEITO OTTO PETOXEG OE TTOT0OTO 43%, opdAoya KaTa 48%, v Ta XpnuaTIKG dlaBéaipa Siapopewbnkav oto 9%.

13. To 2022 onpadeltnke amd Tov TOAEPo oty Oukpavia pe TNV ampooddoknTn €l0BoAr TNg Pwaoiag, Tnv ouvakdAoubn emdeiviwon NG EVEPYEIOKAG KPioNg Kal Tn PeyaAn avodo Tou TANBwpiopol. To dUokoho autd
YEWTTOAITIKG Kal OIKOVOUIKG TTEPIBAANOV O€ BlBVEG €TTITTESO €TNPEACE TIG TTAYKOOUIEG KEPAAQIQYOPEG Kal Tov KAGSO Tng Beopikig Slaxeipiong kepaAaiwv. E¢wTepikoi Kivduvol TTou ouvdéovtal e YEWTTONTIKEG e§EAIEEIS,
EVEPYEIAKN KpiaT, uwnAdg TTANBWPIoHGG, QUEATEIG ETITOKIWV gival TOBAVOV va Snuioupyrioouv ouvBrikeg aBeBaidTnTag, waTtdoo /3N amd Ta TEAn Tou 2022 TTaparneoUvTal onudadia BEATIWANG TNG TTAYKOOUIAG OIKOVOWIag Kal
181aiTepa oTNV EUpWTTN pE TNV aTTOKAIMAKWON TWV TIHWV EVEPYEING Kal TwV TTANBWPICTIKWY TTIEcEWY Adyw Kal TNg avgnong Twv emtokiwv amé v EKT. H AlaxeipioTpia Etaipeia apakoAouBei Tig egeAigelg TTou oxeTifovTal pe
TIG YEWTTONITIKEG €GEAIGEIG Kal TIG TUXOV ETTITITWOEIG TTOU QUTEG dUvaTal va €Xouv OTIG Tevduoelg Tou Apoifaiou KepaAaiou, kai Trpofaivel oTIG KATAANAEG EVEPYEIEG, OTAV AQUTO KPIVETAI ATTAPAITNTO. ZNUEIWVETal, OTI TO
ApoiBaio KegdAaio dev £xel €kBeon o€ agidypaga TTou SiatrpaypatedovTal aTig ayopég Twv xwpwv Oukpaviag, Pwaiag kal Aeukopwaiag.

14. To Mdprtio Tou 2023, n katappeuon dUo Trepiepelakwy Tpatedwy otig H.M.A., Twv Silicon Valley Bank kai Signature Bank, TTpokdAeoe €vioveg avnouxieg yia Tn oTaBepdTnTa TOU TTAYKOOHIOU XPNHATOTTIOTWTIKOU
ouoThpartog. EmimAéov, n kpion ePTmoTooUVNG TTPOG TNV eABETIKN €TTEVOUTIKY TpaTeda Credit Suisse 0driynoe oTnv avaykaoTKi e§ayopd Tng amo T UBS. Kai oTig U0 TepITITWOEIG, N £yKaipn Kol aTroQacioTIKh TTapéuBaon
TWV PUBHICTIKWY apXwv, KaBWG Kal Ta 1I5100UYKPACIAKAG PUOEWS aiTIa KATAPPEUONG TWV £V AOyw Tpatrefwy, BoriBnoav oTo va aTtroTpaTrei Jia ouoTnuikoU peyéBoug Tpatredikn kpion. MapdAo TTou dev utrdpyel Gpean ékBean
og agIdypaPa Twv eV AOyw TPATIECWY OTa XapTOPUAGKIa Twv ApoiBaiwv Kepahaiwy, pia ek VEOU Kal EKTETAPEVOU PeyEBOUG Kpion OTOV TPATTEZIKG TOEX Ba HTTOPOUCE VA ETINPEATEI APVNTIKG TIG S1EBVEIG KePaAaiayopég Kal
KT ETTEKTAON TIG ATTOSO0EIG TWV XAPTOPUAAKIWY.

15. To ouvoAiké UYog TwV ETACIWY aKaBAPIoTWY aTtrodoxwV (0Tabepwv Kal PETABANTWV) yia TO OIKOVOHIKG €Tog 2022 Trou KatéBaAe n eTaipeia Siaxeipiong Alpha Asset Management A.E.A.A.K. 10 TTpoowTTiKS, aviABe oTa
2.203.377,79€ kai 0 gUVOAIKOG apIBpdG Twv SikaloUxwv aviABe ot 48.

AkoAouBei avaAuon TwV GUVOAIKWY aTTOSOXWV avé KaTnyopia TIPOCWTTIKOU:

Kartnyopia MpoowTrikod E'"']Zl:ig:;::pé; ET"W;E:;;;E:"Tég
ExteAeoTikd MéAn AloiknTikoU ZupBoudiou (MRTs) 407.313,35, 50.004,66
Mn EkteAeoTikd MéAn AloiknTikou ZupBouliou 77.425,01 -
Avitepa AIOIKNTIKA ZTEAEXN 416.142,86 46.220,00
MNpdéowTra Tou ackoUv KadrikovTa eAéyxou (MRTs) 87.499,40 11.108,67|
AN TTPOoWTTA TTOU avaAapBavouy Kiveuvoug 359.420,63, 16.700,00
YTTOOTNPIKTIKEG AeITOUpYiEg 701.843,21 29.700,00
2.049.644,46 153.733,33

H MoAimikr) ATrodoxwv epappdleTal ato oUvoho Tou MpoowTikou Tng ETaipeiag, oupTrepIAapBavopévwy Twv TIPOCWTIWY TWV OTTOIWV Ol ETTAYYEAUATIKEG dPACTNPIOTNTEG EVOEXETAI VA £XOUV OUGIWAN QVTIKTUTIO OTO TIPOQIA
kivdUvou Tng Etaipeiag fj Twv OZEKA Trou diaxelpigetal n Etaipeia (Material Risk Takers - MRTs). ZTnv ev Adyw karnyopia eviaooovTal Ta JéAN Tou AioiknTIKoU ZUpBoUAiou Kai o1 ETTIKEPAAEIG TWV ave{aPTNTWY AEITOUPYIKWY
Hovadwv eAéyxou, 0Toug 0TToioug To 50% Twv PETARANTWY aTTOBOXWY KATABAAAETAI O€ PETPNTA, EVW TO UTTOAOITTO 50% KaTaBaAAeTal o GAAa XPNUATOTIIOTWTIKG péaa. To 60% Twv PETARANTWY ATTOSOXWY TTOU XOPNYEITal
oToug MRTs kataBdAAeTal vIOg TOU £TOUG KATA TO OTTOIO TTPAYHATOTIOIEITAI N KATAVOWR, EVW TO 40% Twv atrodoxwv auTtwy avaBaAietal yia tpia (3) €. EmimAéov, yia 1o 50% TTou KaTaBAAAETal € GAAQ XPNHATOTIIOTWTIKG
péoa 1oxUel TrEPiodog SIaKPATNONG TOUAGXIOTOV (1) EVOG £TOUG IO TNV KATOXUPWAT] TOUG TG TOV SIKAIOUXO.

O1 AeTrTopépEieg TNG eTTIKaipoTToinuévng MoATIkrg ATTodoxwyv, 6TTou TrepIAapBaveTal, peTagy GAAwv, TIEPIYPaQr} Tou TPATIOU e TOV OTT0i0 UTTOAOYIoVTal Of ATTOSOXEG KAl TIAPOXEG, KABWG KAl N TAUTOTNTA TWV TIPOCWITWY TTIOU
ival uTreUBUVa yia TNV VIOBETNON Kal epappoyn TG MoATikrg ATToSoxwv, eival SlaBEaipeg péow TG IoTooeAidag TG ETaipeiag TartwvTag edw.

A6rva 26/04/2023

O OepatopuAakag H Etaipeia Alaxeipioewg

ALPHA BANK ALPHA ASSET MANAGEMENT A.E.AAK.

AN. APOTZIAQY E.A.TPYTNAIOY M.A. ANTONOMNOYAOZ MAMOAETZA
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'EkBeon Avefdptntou OpkwtoU EAeyktn AoyloTn
Mpog tn Awoiknon tng “AADOA ASSET MANAGEMENT MONOTMPOZQMH ANQNYMH ETAIPEIA AIAXEIPIZEQY
AMOIBAIQON KEQAANAIQN” yia Aoyaplaoud twv peptdlovxwy tou Apolpaiou Kedparaiou “EMATTEAMATIKO TAMEIO

ETAIPEIQN METPEAAIOEIAQN AIEGNEZ MIKTO”

‘EkBeon EAéyxou eni tnc Etnoloc EkBeonc Alaxelploswce tou AuolBaiou KedaAaiou “ENATTEAMATIKO TAMEIO
ETAIPEIQN NETPEAAIOEIAQN AIEONES MIKTO”

M'vwun

‘Exoupe eAéyEel TNV avwTépw Etrola ‘ExkBeon Alaxelpioswg tou Apolpaiou Kebahaiov “EMATTEAMATIKO TAMEIO
ETAIPEIQN METPEAAIOEIAQN AIEGNEX MIKTO” (n'EkBeon Alaxelpioewc) Tng 31" Aekepppiou 2022, mou
kataptiotnke amnod tnv Staxelpllopevn Tnv meplovcia tou “AADA ASSET MANAGEMENT MONOMPOZQMH ANQNYMH
ETAIPEIA AIAXEIPIZEQZ AMOIBAIQN KEQAAAIQN” (n Awayxelplotpla Etatpeia) n omoia mephapBavel tnv
XPNHATOOLKOVOLKA BEon (LooAoylopdg), TNV KataoTaon EEAENC TwV KaBapwV TEPLOUCLOKWY OTOLXEIWV TNG
XPNOEWC, KABWGE KAl TIG Aotmég MANpodopLeg, Ta OTOLKELQ KAl TIG EMEENYNHATIKEG ONUELWOELS TOu ApolBaiou
KedaAaiou. Katd tn yvwpn pag, n avwtépw ExkBeon Alaxelploewd €xel KatapTloTel amo kabe ouclwdn anoyn
olUPWVA PE TIG OXETIKEC Statdéelg Tou N. 4308/2014, nepthapBavovrag tig mAnpodopieg kat Ta oToXela o
TipoPA€novtal amno to apbpo 77 Tou N. 4099/2012 kat to apbpo 4 tng anddaong 17/633/20.12.2012 tou Aloikntikou
JupBouAiou Tng Emitporic Kedalatayopdg.

Bdon yvwung

Alevepynoape tov €Aeyxo Uag oludwva pe ta Alebvn Mpotuma EAéyxou (AME). OLeuBUvVeC pag, cuUPWVA UE TA
TIPOTUTIAL AUTA TIEPLYPADOVTAL TIEPALTEPW OTNV EVOTNTA TNG €KBEONG pag “EuBUVEG EAEYKTH YL TOV EAEYXO TNG
‘EkBeong Aloxelplosws”. Elpaote aveédptntol amod tnv Alaxelpiotpla Etatpeia, kaBoAn t Siapketa tou Sloplopol
pag, cupdwva pe TI analtioelg deoviohoyiog o oxetilovral pe Tov éheyyxo Tng EkBeaong Alaxelplioewg otnv
EAAGSa Kal €XOUUE EKTIANPWOEL TLG AAAEG SEOVTOAOYIKES LOC UTIOXPEWOELG OUUPWVA [IE TG QTALTAOELG QUTEC.

MoTEVOUUE OTL T EAEYKTLKA TEKLAPLA TIOU €XOUE QTIOKTNOEL Elval EMapK Kol KATAAANAQ va TtapExouv Bacn yla tn
YVWHUN MO,

‘Eudaon Bépatog

Edlotoupe TV mpoooxn oag otn onueiwon 1 tng'EkBeong Ataxelploswg omou yivetal avadopd oto mAaiolo
KATAPTLONG TNG oUPIWVA LE TIG UPLOTAUEVEG KAVOVLOTIKEG SLATAEELG.

3TN yvwpn pag dev dlatunwvetal empuiatn oe oxéon pe To Bépa auTo.
AN O€pa

H'ExBeon Alaxelploswg Tou ApolBaiou Keparaiou “EMATTEAMATIKO TAMEIO ETAIPEIQN METPEAAIOEIAQN AIEONEX
MIKTO” yia Tnv mponyoupevn xpnon mou éAnge tnv 31.12.2021 eAéyxOnke amd AAn eAeYKTIKA ETALpELQ. Tl TNV &V
AOyw xprion o Opkwtog EAeyktnc Aoylothg e€€dwoe tnv 18.04.2022 €kBean eAEyXOU e CUUPWVN yVWUN.

EuBUveg tng Sloiknong tng Alaxelpiotplag Etatpeiag eni tng'EkBeong Alaxelploswg

H Slolknon t¢ Alaxelpiotplag Etatpeiag €xel tnv euBUVN yla TNV KaTdption t¢'EkBeong Alaxelpioewe, cUudpwva Ue
TG oxeTikeC Statdéelg tou N. 4308/2014 kat tou N. 4099/2012 kabwg kat tng anddacng 17/633/20.12.2012 tou
AtokntikoV ZupBouAiou tng Emutponnc Kedalatayopdg kal yla ekelveg TIG SIKASEC ECWTEPLIKOU EAEYXOU TIOU N
Sloilknon g Alaxelpiotplag Etatpeiag kabopilel wg anapaitnteg, wote va kablotatal Suvath n kataption ExkBeong
Alaxelpioewce, amarlaypévng anod ovolwdeg odaApa, mou odeiletal elte o€ anatn eite oe AABOG.
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EuB0veg eleykTn yLa Tov €Aeyxo TNG ExkBeong Alaxelpicews

OL 0TOXO0L Hag lval va amoktooupe eVAoyn SlachAALon yla to Kata moco n'EkBeon Alaxelploewg 0Tto 6UVOAS TNG
elval amaAlaypévn anod ovowwdeg odpaiua, mou odeiletal elte og anatn lte o€ AABOC Kal va ekOWooUPE €kBeoN
eAeyktn, n omola mepAapBavel Tn yvwun pag. H evAoyn dtaodaiion cuviotd Stachaiion vPnAol emmédou, aA &
bev elval eyyunon OTL o €Aeyxog Tou Slevepyeital cupdwva e Ta AMNE Ba evtomilel mavta éva ouolwdeg ohaAua,
OTav QUTO UTtApPXeL. ZdaApata Suvatat va pokUouv and andtn r anod Aabog kat Bewpouvtal ouclwdn otavy,
LepoVWUEVa ) aBpoloTIKA, Ba propoloe eUAoya va avapévetal 0Tl Ba emnpéalayv TLG OLKOVOULKEG amobATELG TWV
XPNoTwv, Tou AapPavovtal e Baon autr tnv'EkBeon Alaxelploswc.

Q¢ kaBnkov Tou eAéyxou, cuUubwva Ue Ta AlNE, aokoUUE emayyeALATIKY Kplon Kal SLaTnPoUUE EMAYYEAUATIKO
OKETITIKLOWO KB’ 0An tn Sldpkela tou eAéyxou. Emiong:

. Evtomifoupe kat afloAoyoU e Toug KIvEUVOUC oUoLWOOUE OPAAUOTOC OTLG OLKOVOULKES KOTAOTACELS, TTOU
odeiletal elte oe anatn eite oe AdBog, oxedlalovtag kat Slevepywvtag eAeYKTIKES Sladlkaoieg ou
avtamnokpivovtal otoug KivdUvoug auToUg Kal AmoKTOUUE EAEYKTIKA TEKUNPLA TTIOU E(val EMAPKH KAl
KataAnAa yla va mapgxouv Baon yla tn yvwun pag. O kivduvog un eviomiopol ouclwdoug obAAUOTOC
miou odeiletal o amdtn eivat LPNASGTEPOC Ao auTov Tou odeiletal oe AaBog, kabwg n anatn umopel va
EUTEPLEXEL oupmatyvia, mMAaotoypadia, eokeppéveg mapaieilelg, Peudeic Stafepalwoelg ) mapakapdn
TWV E0WTEPIKWY SIKAESWV EAEYYOU.

. AToKTOoUUE KOTavonon Twv SIKAOwV ecwTePLIKOU EAEYXOU TIOU OXETI{OVTAL E TOV EAEYXO, IE OKOTIO TO
OoXeSLAOUO EAEYKTIKWY SLASIKOOLWY KATAAANAWY LA TIG TEPLOTAOELG, QMG OXL UE OKOTIO TN Slatumwon
YVWUNG €L TNG AMOTEAECUATIKOTNTAG TWV SIKAISWV ecwTePLKOU Aéyxou TNG Alaxelplotplag Etatpeiac.

. AflohoyoU e TNV KATOAANAOTNTA TWV AOYLOTIKWY apXwV Kal eBddwv Tou xpnotuomnotbnkay katl To eAoyo
TWV AOYLOTIKWV EKTLIUACEWY KOL TWV CXETLKWY YVWOTOTIOOEWV TIOU €ylvay amo tn dloiknaon.

ABnva, 27 Anpihiou 2023
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